
お客様各位 

２０２０年８月吉日 

ミレ信用組合 

個人インターネットバンキングにおける 

モバイルバンキングサービス終了のご案内 

 

平素は当組合をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

この度、当組合では下記のとおり個人インターネットバンキングにおける「モバイルバ

ンキングサービス（フィーチャーフォン向け）」を終了させていただくことになりました。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

１．取扱終了日 

   新 規 申 込：２０２０年１１月１６日（月） 

   ご利用サービス：２０２１年１１月１５日（月） 

２．取扱いを終了する業務 

   個人インターネットバンキングにおけるモバイルバンキングサービス 

   ※モバイルバンキングとはスマートフォン以外の携帯電話（フィーチャーフォン）を

利用したインターネットバンキングサービスです。 

 

以上 

 


